黄淮学院关于开展2014年度驻马店市社会科学

优秀成果评奖的通知

各有关单位：

根据驻马店市社会科学优秀成果评奖委员会《关于开展2014年度驻马店市社会科学优秀成果评奖的通知》精神，现将2014年度驻马店市社会科学优秀成果评奖工作有关事项通知如下：

一、参评成果范围

1.2014年1月1日至12月31日，由出版社出版的著作，在市级以上报刊公开发表的论文，获得市直局委（县区）以上单位理论研讨会一等奖的论文，《天中论坛》采用的调研报告和理论文章，被市（厅）级领导或县（处）级以上机关采用的有价值的调研报告。

2.我校社会科学工作者的论著，凡具备参评条件的，均可申报，由我校作者担任主编或多卷本中能明显分出某卷某册为我校作者撰写的则可参评。在港澳台和境外出版、发表的成果不参评。

3.参评的成果包括社会科学方面的专著、翻译论著、古籍整理、教科书、工具书、普及读物、考古发掘报告和论文、调研报告等。在境内用外文出版、发表的成果，著作应有中文翻译目录和较详细的中文章节内容提要，文章应有中文翻译件。新闻报道、文艺创作成果不参评；由多名作者撰写的论文集不能作为著作参评，其中的单篇可作为论文参评；已获往届市社会科学优秀成果奖的成果，其新版本不再参评。

二、参评成果条件

基础理论研究方面的成果，应在本研究领域有所创新，在国内学术界有一定的影响。应用研究方面的成果，应对研究解决我省、我市当前经济社会发展中的重大理论和实际问题有所创见，对各级党委和政府的决策有较高的参考价值；古籍整理应具有较高的学术价值，在文献考订上有所发现；教科书、工具书应具有科学性和实用性，能吸收和反映学术界最新的研究成果，对教学或科研有重要的参考价值；普及读物应具有较高的科学性、知识性和可读性，为广大读者所喜闻乐见。被领导机关采用的调研报告，应有采用机关的证明材料。

三、申报受理时间

   5月15日前为申报受理时间。逾期不予受理。

四、申报材料要求

每一项成果报送原件1份（评后退回），复印件5份（含封面、目录、文章），个人申报表一式5份，单位汇总简表及其电子文档各一份（个人申报表单位汇总简表电子文档发送到yyy2853548@126.com  文档名称为：黄淮学院+姓名）。

                                  黄淮学院科研处
2015年5月6日

   附：1.《2014年度驻马店市社会科学优秀成果奖申报表》

2.《2014年度驻马店市社会科学优秀成果奖申报汇总
简表》

附件1

2014年度驻马店市社会科学优秀成果奖申报表

	成果题目

	字数

	成果形式

	何时何处发表

	成果申报人员
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	所在学会
	职务
	职称
	独著、执

笔、参与

	负责人联系电话

	成果主要内容

	主 要 论 点 所 在

章 、节 、段 、页

	对 成 果 的 评 价

	所在单位意见

	评审委员会意见

备注：优秀成果奖申报表上报纸质时A4纸正反打印。
附件2

2014年度驻马店市社会科学优秀成果奖申报汇总简表

	序号
	姓 名
	工作单位
	成果题目
	成果形式
	何时何处发表
	参加撰写人员

- 1 -